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Gesamtumsatze nach Mitglieder - Janner 2016
Turnover by market participants - January 2016

Platz Kirzel Mitglied Markt
Ranklng Mnemonic |Member Market

SPELO
2. DBKFR
3. MGILO
4. HRTLO
51 WOCPR
6. MLILO
7. CSBLO
8. CENWI
9, SOGFR
10. EBOWI

SPIRE EUROPE LTD

DEUTSCHE BANK AG

MORGAN STANLEY & CO

HUDSON RIVER TRADING EUROPE

WOOD & COMPANY FINANCIAL

MERRILL LYNCH INTERNATIONAL

CREDIT SUISSE SECURITIES

RAIFFEISEN CENTROBANK AG

SOCIETE GENERALE S.A.

ERSTE GROUP BANK AG

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

geregelter Markt / regulated market
MTF / unregulated market

Umsatz
Turnover value

437.542.350,33
0,00
437.542.350,33
395.895.360,23
36.830,00
395.932.190,23
381.194.434,10
32.613,14
381.227.047,24
341.381.901,10
0,00
341.381.901,10
297.867.320,70
0,00
297.867.320,70
288.057.992,62
1.250,50
288.059.243,12
284.215.647,81
1.239,80
284.216.887,61
280.563.271,62
543.886,17
281.107.157,79
253.307.648,90
0,00
253.307.648,90
240.135.206,56
499.159,72
240.634.366,28

%

9,2610
0,0000
9,2610
8,3795
0,0008
8,3803
8,0683
0,0007
8,0690
7,2256
0,0000
7,2256
6,3046
0,0000
6,3046
6,0970
0,0000
6,0970
6,0157
0,0000
6,0157
5,9384
0,0115
5,9499
5,3615
0,0000
5,3615
5,0827
0,0106
5,0932

Gesamtergebnis / Total _ 4.724.585.346,70| 100,0000

Diese Aufstellung enthélt die Umséatze der Segmente: equity market.at, structured products.at und other securities.at.
This statistic includes the turnover of the following segments: equity market.at, structured products.at and other securities.at

Doppelzéhlung (Kéaufe und Verkaufe)
Double counted method
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